ПРИКАЗ

[bookmark: _GoBack]От 28.09.2021 г.                                                                                    № 330

Об утверждении муниципальной программы по профилактике буллинга среди обучающихся образовательных учреждений района «Вместе против буллинга»

В целях профилактики буллинга (травли) и снижению уровня агрессии среди обучающихся в образовательных учреждениях района
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить прилагаемую муниципальную программу по профилактике буллинга среди обучающихся образовательных учреждений района «Вместе против буллинга» (далее – Программа).
2. Руководителям образовательных учреждений:
2.1. Обеспечить контроль за реализацией Программы в образовательном учреждении.
3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на главного специалиста управления образования Блинову Людмилу Александровну.

Начальник
управления образования                                                                    Н.К. Бельды